
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE

ZÁZNAM O PRŮBĚHU OBHAJOBY

DIPLOMOVÁ PRÁCE

Název práce: Pasportizace a využití tělovýchovných zařízení na základních školách
Prahy 6 

Jazyk práce: čeština

Student: Tomáš Eisner
Fakulta: Fakulta tělesné výchovy a sportu
Studijní program: Tělesná výchova a sport
Studijní obor: Management tělesné výchovy a sportu

Vedoucí / školitel: Mgr. Šíma Jan
Oponent(i): PhDr. Janák Vladimír, CSc.

Předseda komise: PhDr. Vladimír Janák, CSc.
Členové komise: PhDr. Eva Pokorná, Ph.D.

Mgr. Josef Voráček
Mgr. Jan Šíma
Mgr. Jan Procházka

Datum obhajoby: 10.05.2012
Průběh obhajoby: Diplomant na úvod představil obsah prezentace, cíle a úkoly práce,

strukturu zpracování práce. Hlavní část věnoval prezentaci provedených
analýz a následná vyplývající doporučení a východiska. Oponent hodnotil
kladně teoretickou část práce, pracnost metodologie, připomínkoval však
výskyt pravopisných chyb, jednoduchost metodologie, hloubku analýzy a
absence doplňkové ilustrace. Otázky byly zaměřeny na zpracování analýz,
využití dalších metod. Diplomant dotazy zodpověděl v rámci krátké
diskuse. Vedoucí připomínkoval naplnění cíle práce, absenci konkrétních
doporučení a opatření pro jednotlivé zkoumané školy. Této oblasti se
týkala i diskuse, při které se probíraly dotazy vedoucího práce. Diplomant
v rámci této diskuse a doplňkových otázek dotazy zodpověděl. V
závěrečné diskusi bylo připomínkováno zpracování textu, označení, popis
tabulek a využití literatury.

Výsledek obhajoby: Dobře

__________________________________

PhDr. Vladimír Janák, CSc.


